
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/251/17 

RADY MIEJSKIEJ W OŁAWIE 

z dnia 26 października 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/230/17 z dnia 31 sierpnia 2017 r. Rady Miejskiej w Oławie 

w sprawie ustalenia trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji celowych dla podmiotów 

uprawnionych ze środków budżetu Gminy Miasto Oława na dofinansowanie zadań związanych 

z ochroną środowiska w ramach ograniczenia niskiej emisji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 403 ust. 2, 4 i 5 i art. 400a ust. 1 pkt. 8, 21 i 22 

ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t. j.: Dz. U. z 2017 r. poz. 519 ze zm.), 

w nawiązaniu do ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy 

publicznej (t. j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1808 z późn. zm.), Rada Miejska w Oławie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/230/17 z dnia 31 sierpnia 2017 r. Rady Miejskiej w Oławie w sprawie ustalenia 

trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji celowych dla podmiotów uprawnionych ze środków budżetu 

Gminy Miasto Oława na dofinansowanie zadań związanych z ochroną środowiska w ramach ograniczenia 

niskiej emisji, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 3 dodaje się ust. 3 o treści: 

"3.Wsparcie finansowe, o którym mowa w niniejszej uchwale, dla nieruchomości wykorzystywanych 

także do prowadzenia działalności gospodarczej w tym też prowadzenia działalności w zakresie rolnictwa  

lub rybołówstwa stanowi pomoc de minimis w rozumieniu rozporządzenia Komisji (UE) z dnia 18 grudnia 

2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy  

de minimis (Dz. Urz. UE L 352 z 24.12.2013 r.) i może być udzielona maksymalnie do dnia 30 czerwca 

2021 r.". 

2. W § 4 ust. 1 dodaje się p. 6 - 8 o treści: 

6) zaświadczenia o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie i rybołówstwie jaką 

otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat, albo 

oświadczenia o wielkości pomocy de minimis otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenie 

o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie, 

7) informacji niezbędnych do udzielenia pomocy de minimis, określonych w Rozporządzeniu Rady 

Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot 

ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. nr. 53, poz 311 z późn. zm.), 

8) formacji niezbędnych do udzielenia pomocy de minimis, określonych w Rozporządzeniu Rady 

Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie informacji składanych przez podmioty ubiegające się 

o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. nr 121, poz. 810). 

3. W § 8 skreśla się p. 3 – 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 listopada 2017 r.

Poz. 4598



4. W § 3 ust. 1 po słowach „Wsparcie finansowe” dodaje się wyraz „przysługuje”. 

5. W § 7 ust. 1 p. 3 wyraz „dokumentni” zastępuje się wyraz „dokumentami”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Oława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Oławie: 

M. Ziółkowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4598


		2017-11-08T11:19:02+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




